LAGERLISTE
Bewehrungsstahl
Zubehör
Januar 2023
INHALT
Januar 2023
03 I  Baustahlmatten
BSt 500 MA DIN 1045-1
03 I  Betonstabstahl
BSt 500 S DIN 488
04 I Abstandshalter DIN 1045-1
Schlange BESTABIL SL
04 I PVC-Abstandshalter
Drunterleiste IV
05 I Bindedrahtröllchen
Drahtstärke 1,4 mm / in Eimern ca. 20 kg
05 I Verz. Erdungsbandstahl
Z 500 in Ringen
05 I Verz. Kreuzklemme
VPE = 25 Stück
06 I Wellenbandeisen
15 x 1,0 mm á 50 mtr./Ro.
06 I Verpackungsbandstahl
16 x 0,5 mm
02
Januar 2023 03
Baustahlmatten
BSt 500 MA DIN 1045-1
82200188B Q 188 A 6,00 x 2,30 150 150 6,0 6,0 41,7
82200257B Q 257 A 6,00 x 2,30 150 150 7,0 7,0 56,8
82200335B Q 335 A 6,00 x 2,30 150 150 8,0 8,0 74,3
82200424B Q 424 A 6,00 x 2,30 150 150 9,0 9,0 84,4
82200524B Q 524 A 6,00 x 2,30 150 150 10,0 10,0 100,9
82200636B Q 636 A 6,00 x 2,35 100 125 9,0 10,0 132,0
82100188B R 188 A 6,00 x 2,30 150 250 6,0 6,0 26,2
82100257B R 257 A 6,00 x 2,30 150 250 7,0 6,0 32,2
82100335B R 335 A 6,00 x 2,30 150 250 8,0 6,0 39,2
Artikel-